לנוסח המלא של הודעת הרשות בדבר ארכה במועד פרסום דוח הרבעון הראשון לשנת 2020 לחצו/י כאן.

2. הודעה בעניין הארכת תקופת תשקיף המדף

בהמשך לאישורן של תקנות שעת חירום (הארכת תוקף ודחיית מועדים), התש"ף-2020, הקובעות בין היתר, כי אישור רגולטורי שתוקפו הסתיים או צפוי להסתיים במהלך התקופה שחלה מיום 10 למרץ 2020 עד ליום 10 למאי 2020 יידחה מועד פקיעת תוקפו בחודשיים נוספים (למזכר קודם של משרדנו בעניין התקנות האמורות לחץ כאן), הרשות הודיעה כי יוארך תוקפם של תשקיפי מדף, שתוקפם עתיד להסתיים במהלך התקופה שבין יום 10 למרץ 2020 עד ליום 10 למאי 2020, בחודשיים נוספים, במהלכם ניתן יהיה לעשות שימוש בתשקיף המדף.

נוכח המשבר הכלכלי העולמי עקב התפשטות נגיף הקורונה, חברות מתקשות לעמוד בכללי השימור של הבורסה וחברות שכבר נמצאות ברשימת השימור מתקשות לנקוט בצעדים על מנת לעמוד בתנאים הנדרשים לשם חזרה לרשימה הראשית. לפיכך, מוצע לקבוע הוראת שעה, שתוקפה יהיה עד ליום 31 בדצמבר 2020,

¹ סגל הרשות יראה בגוף מוסדי גוף המנוי בפרטים (1)-(4) לתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") וכן גוף הנמצא בבעלות מלאה של מי מהם (קרי, קרן להשקעות משותפות בנאמנות; קופת גמל או חברה מנהלת; מבטח; וכן תאגיד בנקאי ותאגיד עזר, הרוכשים בעבור עצמם או בעבור לקוחות שהם משקיעים המנויים בסעיף 15א(ב) לחוק ניירות ערך).